Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020   № 405
   п. Чегдомын

[bookmark: _Hlk43969044][bookmark: _Hlk42679540]О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований из бюджета Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на софинансирование расходных обязательств городских и сельских поселений района по капитальному ремонту и ремонту объектов дорожного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком предоставления из районного бюджета субсидий бюджетам городских и сельских поселений района на софинансирование расходных обязательств городских и сельских поселений района по капитального ремонту и ремонту объектов дорожного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности, утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района  Хабаровского края от 03.06.2020 № 350, в целях реализации муниципальной программы «Развитие дорожной сети Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 2014-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского от 11.10.2013 № 979, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств городских и сельских поселений района по капитальному ремонту и ремонту объектов дорожного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А. М. Маслов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
администрации района
от 09.07.2020 № 405

[bookmark: P55]Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований из бюджета Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на софинансирование расходных обязательств городских и сельских поселений района по капитальному ремонту и ремонту объектов дорожного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности на 2020 год
и на плановый период 2021-2022 годов

	№ п/п
	Наименование муниципального образования района  и объекта дорожного хозяйства, находящегося в муниципальной собственности
	Объем субсидий (тыс. рублей)

	2020 год
	плановый период

	2021 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Городское поселение «Рабочий поселок Чегдомын" - всего
	3000,00
средства районного бюджета
334,00
средства бюджета поселения

	1000,00
средства районного бюджета
400,00
средства бюджета поселения

	в том числе:

	1.1.
	Профилирование грунтовых дорог частного сектора городского поселения
	3000,00
средства районного бюджета
334,00
средства бюджета поселения

	1000,00
средства районного бюджета
400,00
средства бюджета поселения

	2.
	Новоургальское городское поселение - всего
	3500,00
средства районного бюджета
390,00
средства бюджета поселения

	1500,00
средства районного бюджета
170,00
Средства бюджета поселений

	в том числе:

	2.1.
	Ремонт асфальтового покрытия автодороги с заменой бордюров по ул. Киевская  п. Новый Ургал
	3500,00
средства районного бюджета
390,0
средства бюджета поселения

	1500,00
средства районного бюджета
170,00
средства бюджета поселений

[bookmark: _GoBack]